[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    23   сентября  2019 г. №419
О начале отопительного сезона 2019-2020 годов.
В связи с понижением температуры наружного воздуха, Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать ООО «Моркинский ТЭС», ООО «Марикоммунэнерго», ООО «Атекс» и другим теплоснабжающим организациям, независимо от формы собственности, подать тепловую энергию с  24 сентября 2019 г. с 8 часов 00 минут к объектам социальной сферы и к объектам жилищного фонда.

2. Рекомендовать потребителям тепловой энергии обеспечить безаварийный пуск тепловой энергии и своевременную оплату текущих платежей за оказанные услуги.

3. Довести настоящее постановление до руководителей ООО «Моркинский ТЭС», ООО «Марикоммунэнерго», ООО «Атекс», других теплоснабжающих организаций независимо от формы собственности.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на руководителя архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства администрации МО «Моркинский муниципальный район» Матвеева В.А.
              Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                      А.Н.Голубков